МИНИСТЕРУЛ ЕДУКАЦИЕЙ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO ОСВ1ТИ
ПРИДН1СТР0ВСБК01 М0ЛДАВСБК01

РЕСПУБЛ1КИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
№-_2SL

г. Тирасполь

О внесении изменений и дополнений в Приказ Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики от 24 августа 2018 года № 802

«Об утверждении персонального состава Республиканских научно-
методических советов на 2018-2019 учебный год»

На основании Постановления Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 113 «Об утверждении
Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства
просвещения Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-23,1ч), в
целях совершенствования научно-методического обеспечения
образовательного процесса в организациях образования Приднестровской
Молдавской Республики
приказываю:

1, Внести в Приказ Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики от 24 августа 2018 года № 802 «Об
утверждении персонального состава Республиканских научно-
методических советов на 2018-2019 учебный год» следующие
изменения и-дополнения:
а) из раздела 2 «РНМС по начальному образованию» исключить п. 1
б) дополнить раздел 2 «РНМС по начальному образованию»
следующим пунктом
22. Гросул Т. П. Старший методист кафедры

дошкольного и начального
образования ГОУ ДПО «ПРО и
ПК»

в) пункт 1 ]раздела 10 «РНМС по математике» изложить в следующей
редакции:

22. Савицкая Л. С. Главный методист ГУ «Центр
(председатель) экспертизы качества

образования». учитель

2018 г. ГУИПП «Бенд. тип. «Полиграфист», з. 1343, т. 5000.

математики высщей
квалификационной категории
МОУ «Тираспольская средняя
щкола № 14»

г) дополнить раздел 15 «РНМС по истории и обществознанию»
следующим пунктом:
15. Бабченко М. С. Методист кафедры

общеобразовательных
дисциплин и дополнительного
образования ГОУ ДНО «Р1РО и
ПК»

д) пункт 1 раздела 21 «РНМС музыкальных руководителей в ОДО»

1. Старжинская Т. В.
(председатель)

Методист кафедры
общеобразовательных
дисциплин и дополнительного
образования ГОУ ДНО «ИРО и
ПК»

е) пункт 1 раздела 22 «РНМС учителей ИЗО в ООО» изложить в
следующей редакции:
1. Голубчикова Т. И.

(председатель)
Ведущий методист кафедры
общеобразовательных
дисциплин и дополнительного
образования ГОУ ДНО «ИРО и
ПК»

ж) дополнить раздел 24 «РНМС по проблемам воспитания»

16. Зубкова А. А. Методист кафедры
педагогического менеджмента и
психологии ГОУ ДПО «ИРО и
ПК»

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

И.о. министра А. Н. Николюк